CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício n. 15/2023-GMV/CMV

Valinhos, 05 de setembro de 2023

Ref.: Justificativa de ausência – Sessão Ordinária e Extraordinária de 05.09.2023

O Vereador LUIZ MAYR NETO, por meio deste ofício, comunica sua ausência

na Sessão Ordinária do dia 05 de setembro de 2023 e nas Sessões Extraordinárias

subsequentes em virtude de compromissos previamente agendados e com

impossibilidade de adiamento.

Esperando contar com a compreensão de Vossa Excelência e desde já

desejando uma sessão produtiva a todos os pares, cumprimento com elevada

estima e consideração.

______________________________

LUIZ MAYR NETO
Vereador

Ao Exmo. Sr.

RODRIGO TOLOI
Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1N9114A583BJU8XA
		2023-09-05T12:08:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura